COLINAS DE LA NORMAL C.P.: 44270     
Ciudad: GUADALAJARA Estado: JALISCO País: MEXICO 

Cant. Unidad Concepto / Descripción P. Unitario Importe 
1.00 No aplica CONSUMO   159.48 159.48  

Importe con letra SUBTOTAL: 159.48 
I.V.A. 16%: 25.52 

TOTAL: 185.00 
CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. 
Método De Pago: No identificado 
Condiciones de pago:  
Cuenta:  

  
  
  
  

  

  
FIRMA DE CONFORMIDAD 

  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION